
  

 

 
 

 

 

📍 Borsa geçtiğimiz hafta karışık bir seyir izledi. S&P 500 (-%0,8) ve Nasdaq Composite (-

%2,1) geçen Cuma gününden bu yana düşüş kaydederken, Russell %3,5 artışla son 

dönemdeki hareketini sürdürdü. Dow Jones Endüstriyel Ortalaması da %0,8'lik bir artışla 

yükseldi. S&P 500 ve Nasdaq Bileşik'in düşük performansı, mega cap ve yarı iletken 

alanlarında devam eden kar alma faaliyetlerinden kaynaklandı.  

📍 PHLX Yarı İletken Endeksi (SOX) %3,1 ve Vanguard Mega Cap Growth ETF (MGK) %2,8 

geriledi. Bu fiyat hareketi, Alphabet (GOOG) ve Tesla'nın (TSLA) yüksek beklentileri 

karşılamayan kazanç sonuçlarını takip etti. GOOG %6,0 ve TSLA %8,1 değer kaybetti. Dow 

bileşeni Visa (V), düşük gelirli tüketicilerin harcamalarını yavaşlattığının kabul edilmesinin 

ardından ekonomik büyüme beklentilerine ilişkin endişelerin artmasının ardından geçtiğimiz 

hafta öne çıkan bir diğer şirket oldu.  

📍 Visa hisseleri nihayetinde geçtiğimiz haftayı yatay kapattı. Sadece dört sektör -iletişim 

hizmetleri (-%3,8), bilgi teknolojileri (-%2,5) ve tüketici eğilimli (-%2,3)- büyük sermayeli 

bileşenleri nedeniyle düşüş kaydetti. Bu arada, dört sektör en az %1,0 oranında değer kazandı. 

Malzeme (+%1,4) ve kamu hizmetleri (+%1,5) sektörleri başı çekti. 

📍 Hazine getirilerindeki düşüş pozitif eğilime yardımcı oldu. 10 yıllık tahvil getirisi 4 baz puan 

düşerek %4,20'ye, 2 yıllık tahvil getirisi ise 12 baz puan düşerek %4,39'a geriledi. Bu fiyat 

hareketi, PCE ve çekirdek-PCE fiyat endekslerinde yıldan yıla oldukça istikrarlı bir davranış 

gösteren ve piyasanın Fed'in Eylül ayında faizleri düşüreceğine olan inancını destekleyen 

Haziran Kişisel Gelir ve Harcama Raporu da dahil olmak üzere bir dizi ekonomik açıklamanın 

ardından gerçekleşti.  

📍 Piyasa ayrıca Başkan Biden'ın 2024 başkanlık yarışından çıktığı ve adaylık için Kamala 

Harris'i desteklediği haberlerine de tepki gösterdi. Bu haber hisse senedi ve tahvil 

piyasalarında sessiz tepkilere yol açtı. 10 yıllık tahvil faizi 2 baz puan artışla %4,26'ya, 2 yıllık 

tahvil faizi ise 1 baz puan artışla %4,52'ye yükseldi. 

📍 Hisse senetleri sağlam bir performans sergiledi. Başlıca endeksler bir miktar dalgalanma 

gösterdi, ancak seans boyunca kazançlarını korudu. Yukarı yönlü eğilim, kazanç haberlerine 

verilen olumlu tepkiler, piyasa oranlarındaki düşüş ve bazı sevindirici ekonomik verilerden 

kaynaklandı.  



📍 Kazanç haberlerinde, 3M (MMM), Mohawk (MHK), Charter Comm (CHTR) ve Norfolk 

Southern (NSC) öne çıkanlar arasındaydı. Bu arada, Dexcom (DXCM), hayal kırıklığı yaratan 

2024 gelir beklentisinin ardından S&P 500'deki en büyük düşüşü büyük bir farkla kaydetti. 
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Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler 

hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde 

edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 

hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 

garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 

alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 

bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve 

bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun 

üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı 

%38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84’dur. 

 


